



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E COMPRAS
CNPJ: 05.131.081/0001 - 82

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0001	SERVIÇO PÓSTUMOS URNA – INFANTIL tipo: (Envernizada, sextavada, com alças forradas em TNT e sem visor no tamanho de 0,50 a 0,90cm), incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cemitério.	8	unidade	R\$ 1.896,66	R\$ 15.173,28
0002	SERVIÇO PÓSTUMOS URNA – INFANTIL tipo: (Envernizada, sextavada, com alças forradas em TNT e sem visor no tamanho de 1,00 a 1,30cm), incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cemitério.	8	unidade	R\$ 2.430,00	R\$ 19.440,00
0003	SERVIÇO PÓSTUMOS URNA – ADULTO tipo: (Envernizada, sextavada, com alças forradas em TNT e sem visor no tamanho de 1,40 a 1,90cm), incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cemitério.	40	unidade	R\$ 3.064,00	R\$ 122.560,00
0004	SERVIÇO ESPECIAL (URNA GORDA) tipo: (Envernizada, sextavada, com alças forradas em TNT, incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cemitério.	12	unidade	R\$ 3.863,33	R\$ 46.359,96
0005	SERVIÇO ESPECIAL VISOR NO TAMANHO tipo: (Envernizada, sextavada, com alças forradas em TNT, tamanho 2,10cm incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cemitério.	12	unidade	R\$ 4.056,66	R\$ 48.679,92
TOTAL GERAL					R\$ 252.213,16